

**IT-EL Ejendomme ApS**  
**Industrivej Vest 16, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 28 89 56 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

---

**Mikael Søbye**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IT-EL Ejendomme ApS Industrivej Vest 16 6600 Vejen
	E-mail: nhs@it-el.dk
	CVR-nr.: 28 89 56 90
	Stiftet: 14. juli 2005
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Søbye, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelser</b>	Sydjysk Sparekasse Nørregade 12 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Elmester Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261.137 kr. mod 106.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.914 kr. mod -31.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>261.137</b>	<b>106.692</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-59.148	-44.272
<b>Driftsresultat</b>	<b>201.989</b>	<b>62.420</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.141	-82.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.848</b>	<b>-19.914</b>
Skat af årets resultat	-15.934	-11.409
<b>Årets resultat</b>	<b>31.914</b>	<b>-31.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.323
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.914</b>	<b>-31.323</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>3.847.428</u>	<u>3.906.575</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.847.428</u>	<u>3.906.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.847.428</b></u>	<u><b>3.906.575</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>21.401</u>	<u>40.336</u>
Tilgodehavender i alt		<u>21.401</u>	<u>40.336</u>
Likvide beholdninger		<u>110.884</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>132.285</b></u>	<u><b>40.336</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.979.713</b></u>	<u><b>3.946.911</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	140.000	140.000
4	Overført resultat	274.201	242.287
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>414.201</b>	<b>382.287</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	80.941	73.426
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>80.941</b>	<b>73.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	596.353	599.103
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.600.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.196.353	599.103
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.186	41.670
	Gæld til pengeinstitutter	0	627.771
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	20.419
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.104.304
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.419	0
	Anden gæld	235.613	97.931
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.218	2.892.095
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.484.571</b>	<b>3.491.198</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.979.713</b>	<b>3.946.911</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.882	23.215
Andre finansielle omkostninger	<u>27.259</u>	<u>59.119</u>
	<u><b>154.141</b></u>	<u><b>82.334</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	<u><b>140.000</b></u>	<u><b>140.000</b></u>
Anpartskapitalen består af 140 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	242.287	273.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.914</u>	<u>-31.323</u>
	<u><b>274.201</b></u>	<u><b>242.287</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	596.353	640.773
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-41.670</u>
	<u><b>596.353</b></u>	<u><b>599.103</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>429.078</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 636 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.397 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.862 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>167</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elmester Holding ApS, CVR-nr. 29531722, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.